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Categoría Laboral ................... :   
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País de Residencia .................. :   
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País de Destino ..................... :   

Provincia de Destino ................ :   

Localidad de Destino ................ :   

Agrupación .......................... : No
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M1 - SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E 

INFORMATICOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E2 - IMPRESION GRAFICA

E2 - MANTENIMIENTO GENERAL

E2 - MANTENIMIENTO GENERAL

E2 - MANTENIMIENTO GENERAL

M1 - DISEÑO Y EDICION DE PUBLICACIONES 

IMPRESAS Y MULTIMEDIA

M1 - DISEÑO Y GESTION DE LA PRODUCCION 

GRAFICA

M1 - ENCUADERNACION ARTISTICA

M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS

Y DE FLUIDOS

M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS

Y DE FLUIDOS

M1 - MARKETING Y PUBLICIDAD

M1 - PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

M1 - PROYECTOS DE EDIFICACION

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M2 - COMUNICACION AUDIOVISUAL

M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

M1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E2

E2

E2

E2

E2

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M3

3G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 1.023,72

 1.023,72

 2.111,40

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

007

007

SA2

SA2

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A2

MJ

Residencia

Residencia

26599-08

26600-08

TDF.618.001

TDF.618.002

724-28-001

724-28-001

UNIDAD DE APOYO

SECRETARIA GENERAL

Puesto 

Puesto 

5662500

4932914

4932574

4932028

4932035

5662484

4932034

5600801

4932030

4932027

4932032

5662495

4931501

5600803

5662494

5662493

5600799

4931368

5600800

4931354

4931352

5600804

5600802

4931105

4931107

5600798

4902190

4931283

4931652

0191

0187

0187

0187

0187

0187

0187

0188

0188

0188

0188

0007

0110

0138

0138

0138

0068

0069

0080

0132

0132

0141

0170

0177

0200

0048

0042

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ELE

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

COM

COM

COM

COM

ARG

ARG

ARG

AAL

IMA

IMA

COM

MSP

EOC

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario
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4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

3G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

4G

3G

1G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 31 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.023,72

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

SA2

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26600-08

26601-08

26603-08

26607-09

TDF.618.002

TDF.618.003

TDF.618.005

TDF.618.060

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-01-001

SECRETARIA GENERAL

DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES SOCIALES

SERVICIO PROVINCIAL DE ARABA/ALAVA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931914

4931653

4931910

4931003

4930806

4931928

0022

0022

0022

0015

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

E2

E1

E1

E1

E2

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26608-08

26610-08

26611-08

26612-08

TDF.618.008

TDF.618.010

TDF.618.011

TDF.618.012

724-02-001

724-04-001

724-05-001

724-06-001

SERVICIO PROVINCIAL DE ALBACETE

SERVICIO PROVINCIAL DE ALMERIA

SERVICIO PROVINCIAL DE AVILA

SERVICIO PROVINCIAL DE BADAJOZ

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931929

5662490

5069538

5116985

4932579

5662487

0015

0007

0187

0187

0187

0007

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

COM

ADG

ADG

ADG

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

4G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

E1

E1

4G

E2

4G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT1

CT2

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

B

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26613-09

26614-08

26615-08

26616-08

26617-08

TDF.618.013

TDF.618.014

TDF.618.015

TDF.618.016

TDF.618.017

724-07-001

724-08-001

724-09-001

724-10-001

724-11-001

SERVICIO PROVINCIAL DE ILLES BALEARS

SERVICIO PROVINCIAL DE BARCELONA

SERVICIO PROVINCIAL DE BURGOS

SERVICIO PROVINCIAL DE CACERES

SERVICIO PROVINCIAL DE CADIZ

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4932580

4932581

4931634

5662498

4931935

4931936

0187

0187

0015

0007

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ADG

ADG

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

E2

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26617-08

26618-08

26619-08

26620-08

26621-08

TDF.618.017

TDF.618.018

TDF.618.019

TDF.618.020

TDF.618.021

724-11-001

724-12-001

724-13-001

724-14-001

724-15-001

SERVICIO PROVINCIAL DE CADIZ

SERVICIO PROVINCIAL DE CASTELLON DE LA PLANA

SERVICIO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL

SERVICIO PROVINCIAL DE CORDOBA

SERVICIO PROVINCIAL DE A CORUÑA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931938

4931939

5662489

4931927

0015

0015

0007

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

4G

4G

4G

E2

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

 1.035,36

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT1

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

B

B

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26622-08

26623-08

26624-08

26625-08

TDF.618.022

TDF.618.023

TDF.618.024

TDF.618.025

724-16-001

724-17-001

724-18-001

724-19-001

SERVICIO PROVINCIAL DE CUENCA

SERVICIO PROVINCIAL DE GIRONA

SERVICIO PROVINCIAL DE GRANADA

SERVICIO PROVINCIAL DE GUADALAJARA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931636

4931941

4931942

4931637

4931943

5662488

4931639

0015

0015

0015

0015

0015

0007

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

4G

E2

3G

4G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

 1.035,36

 1.035,36

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT1

CT1

CT1

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

B

B

B

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26627-08

26628-08

26629-08

26630-08

TDF.618.027

TDF.618.028

TDF.618.029

TDF.618.030

724-21-001

724-22-001

724-23-001

724-24-001

SERVICIO PROVINCIAL DE HUELVA

SERVICIO PROVINCIAL DE HUESCA

SERVICIO PROVINCIAL DE JAEN

SERVICIO PROVINCIAL DE LEON

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931640

4931946

4931641

5662486

4931007

4931642

4931952

0015

0015

0015

0007

0015

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

E1

E1

E2

E2

4G

4G

4G

E1

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 6 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT2

CT2

CT2

CT2

CT2

CT2

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26632-08

26633-08

26634-08

26635-08

TDF.618.032

TDF.618.033

TDF.618.034

TDF.618.035

724-26-001

724-27-001

724-28-001

724-29-001

SERVICIO PROVINCIAL DE LA RIOJA

SERVICIO PROVINCIAL DE LUGO

SERVICIO PROVINCIAL DE MADRID

SERVICIO PROVINCIAL DE MALAGA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931950

4932583

4932577

5662491

5662492

4931922

4931924

4931921

4932584

4931646

0015

0187

0187

0007

0007

0015

0015

0015

0187

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ADG

ADG

COM

COM

ADG

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

3G - ADMINISTRACION

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

E1

3G

E2

4G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

 1.035,36

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT2

CT1

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

B

B

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26636-08

26637-08

26638-08

26639-08

TDF.618.036

TDF.618.037

TDF.618.038

TDF.618.039

724-30-001

724-31-001

724-32-001

724-33-001

SERVICIO PROVINCIAL DE MURCIA

SERVICIO PROVINCIAL DE NAVARRA

SERVICIO PROVINCIAL DE OURENSE

SERVICIO PROVINCIAL DE ASTURIAS

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931953

4931430

5662483

4902569

5662499

4931932

4931633

0015

0015

0187

0015

0007

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ADG

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

3G

4G

4G

E1

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 663,36
 1.035,36
 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

001

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

A3
B
B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26640-08

26641-08

26642-08

26643-08

TDF.618.040

TDF.618.041

TDF.618.042

TDF.618.043

724-34-001

724-35-001

724-36-001

724-37-001

SERVICIO PROVINCIAL DE PALENCIA

SERVICIO PROVINCIAL DE LAS PALMAS

SERVICIO PROVINCIAL DE PONTEVEDRA

SERVICIO PROVINCIAL DE SALAMANCA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931954

4931429

4931645

4931955

4932587

0015

0015

0015

0015

0187

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ADG

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

E2 - ACTIVIDADES COMERCIALES

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

E1

E2

E1

E2

E2

4G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT2

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

B

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26647-08

26648-08

26649-08

26650-08

TDF.618.047

TDF.618.048

TDF.618.049

TDF.618.050

724-41-001

724-42-001

724-43-001

724-44-001

SERVICIO PROVINCIAL DE SEVILLA

SERVICIO PROVINCIAL DE SORIA

SERVICIO PROVINCIAL DE TARRAGONA

SERVICIO PROVINCIAL DE TERUEL

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4932588

5662485

4932589

5662496

5662497

4931957

4931959

0187

0007

0187

0007

0007

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

ADG

COM

ADG

COM

COM

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

4G

4G

4G

4G

4G

4G

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

 G.Prof.

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 1.035,36

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

CT2

CT2

CT2

CT2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

B

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

26651-08

26652-08

26653-08

26654-09

TDF.618.051

TDF.618.052

TDF.618.053

TDF.618.054

724-45-001

724-46-001

724-47-001

724-48-001

SERVICIO PROVINCIAL DE TOLEDO

SERVICIO PROVINCIAL DE VALENCIA

SERVICIO PROVINCIAL DE VALLADOLID

SERVICIO PROVINCIAL DE BIZKAIA

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4931960

4931962

4931961

4931618

4931963

4931964

0015

0015

0015

0015

0015

0015

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario

C.Horario
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Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 1 

Número total puestos: 100

26655-08 TDF.618.055 724-49-001 SERVICIO PROVINCIAL DE ZAMORA

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

E2

M1

M2

M3

1G

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO DE BACHILLER O TECNICO O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 2 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)
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5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0007

0015

0022

0042

0048

0068

0069

0080

0110

0132

0138

0141

0170

0177

0187

0188

0191

0200

ACTIVIDADES COMERCIALES

ADMINISTRACION

ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

CIENCIAS DE LA INFORMACION

COMUNICACION AUDIOVISUAL

DISEÑO Y EDICION DE PUBLICACIONES IMPRESAS Y MULTIMEDIA

DISEÑO Y GESTION DE LA PRODUCCION GRAFICA

ENCUADERNACION ARTISTICA

IMPRESION GRAFICA

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS

MANTENIMIENTO GENERAL

MARKETING Y PUBLICIDAD

PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

PROYECTOS DE EDIFICACION

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS COMERCIALES

SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

TRANSPORTE Y LOGISTICA

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

AAL

ADG

ARG

COM

ELE

EOC

IMA

MSP

ARTES APLICADAS AL LIBRO

ADMINISTRACION Y GESTION

ARTES GRAFICAS

COMERCIO Y MARKETING

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

EDIFICACION Y OBRA CIVIL

INSTALACION Y MANTENIMIENTO

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS A LA PRODUCCION
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16.- OBSERVACIONES

CT1

CT2

SA2

001

007

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

PUESTO A EXTINGUIR

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A2

A3

B

MJ

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO B

MANDO O JEFATURA

12.- JORNADAS

01 100%



ÍNDICE

26600-8 TDF.618.002 SECRETARIA GENERAL

26599-8 TDF.618.001 UNIDAD DE APOYO

26603-8 TDF.618.005 DEPARTAMENTO DE PRESTACIONES SOCIALES

26601-8 TDF.618.003 DEPARTAMENTO DE GESTION ECONOMICA Y FINANCIERA

26607-9 TDF.618.060 SERVICIO PROVINCIAL DE ARABA/ALAVA

26608-8 TDF.618.008 SERVICIO PROVINCIAL DE ALBACETE

26610-8 TDF.618.010 SERVICIO PROVINCIAL DE ALMERIA

26611-8 TDF.618.011 SERVICIO PROVINCIAL DE AVILA

26612-8 TDF.618.012 SERVICIO PROVINCIAL DE BADAJOZ

26613-9 TDF.618.013 SERVICIO PROVINCIAL DE ILLES BALEARS

26614-8 TDF.618.014 SERVICIO PROVINCIAL DE BARCELONA

26617-8 TDF.618.017 SERVICIO PROVINCIAL DE CADIZ

26616-8 TDF.618.016 SERVICIO PROVINCIAL DE CACERES

26615-8 TDF.618.015 SERVICIO PROVINCIAL DE BURGOS

26618-8 TDF.618.018 SERVICIO PROVINCIAL DE CASTELLON DE LA PLANA

26619-8 TDF.618.019 SERVICIO PROVINCIAL DE CIUDAD REAL

26620-8 TDF.618.020 SERVICIO PROVINCIAL DE CORDOBA

26621-8 TDF.618.021 SERVICIO PROVINCIAL DE A CORUÑA

26624-8 TDF.618.024 SERVICIO PROVINCIAL DE GRANADA

26623-8 TDF.618.023 SERVICIO PROVINCIAL DE GIRONA

26622-8 TDF.618.022 SERVICIO PROVINCIAL DE CUENCA

26625-8 TDF.618.025 SERVICIO PROVINCIAL DE GUADALAJARA

26627-8 TDF.618.027 SERVICIO PROVINCIAL DE HUELVA

26628-8 TDF.618.028 SERVICIO PROVINCIAL DE HUESCA

26630-8 TDF.618.030 SERVICIO PROVINCIAL DE LEON

26629-8 TDF.618.029 SERVICIO PROVINCIAL DE JAEN

26633-8 TDF.618.033 SERVICIO PROVINCIAL DE LUGO

26632-8 TDF.618.032 SERVICIO PROVINCIAL DE LA RIOJA

26634-8 TDF.618.034 SERVICIO PROVINCIAL DE MADRID

26635-8 TDF.618.035 SERVICIO PROVINCIAL DE MALAGA

26636-8 TDF.618.036 SERVICIO PROVINCIAL DE MURCIA

26637-8 TDF.618.037 SERVICIO PROVINCIAL DE NAVARRA

26638-8 TDF.618.038 SERVICIO PROVINCIAL DE OURENSE

26639-8 TDF.618.039 SERVICIO PROVINCIAL DE ASTURIAS

26641-8 TDF.618.041 SERVICIO PROVINCIAL DE LAS PALMAS

26640-8 TDF.618.040 SERVICIO PROVINCIAL DE PALENCIA

26642-8 TDF.618.042 SERVICIO PROVINCIAL DE PONTEVEDRA

26643-8 TDF.618.043 SERVICIO PROVINCIAL DE SALAMANCA
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26647-8 TDF.618.047 SERVICIO PROVINCIAL DE SEVILLA

26648-8 TDF.618.048 SERVICIO PROVINCIAL DE SORIA

26649-8 TDF.618.049 SERVICIO PROVINCIAL DE TARRAGONA

26650-8 TDF.618.050 SERVICIO PROVINCIAL DE TERUEL

26651-8 TDF.618.051 SERVICIO PROVINCIAL DE TOLEDO

26652-8 TDF.618.052 SERVICIO PROVINCIAL DE VALENCIA

26654-9 TDF.618.054 SERVICIO PROVINCIAL DE BIZKAIA

26653-8 TDF.618.053 SERVICIO PROVINCIAL DE VALLADOLID

26655-8 TDF.618.055 SERVICIO PROVINCIAL DE ZAMORA
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